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Financieel overzicht

2002

werkelijk

2003

begroot

2003

werkelijk

2004

begroot

Baten

Contributies

Vrijwillige extra bijdragen

Opbrengsten activiteiten leden

Donaties

Rente

€ 6.227,-

31,-

48,-

125,-

957,-

€ 6.160,-

25,-

100,-

V

687,-

€ 6.510,-

60,-

35,-

“ï”

775,-

€ 6.700,-

25,-

50,-

~r

525,-

Totaal baten € 7.388,- € 6.972,- € 7.388,- € 7.300,-

Lasten

CAINOZOIC RESEARCH productie

CA1NOZOIC RESEARCH verzending

AFZETTINGEN productie

AFZETTINGEN porto

Excursies

Ledenvergaderingen

Bestuur

Aansprak, verzekering /K.v.K.

Oprenting Algemeen Fonds

Dotatie/vrijval Algemeen Fonds

Jubileumkosten

Diverse lasten/onvoorzien

€ 3.077,-

885,-

703,-

793,-

102,-

268,-

118,-

62,-

202,-

125,-

413,-

€ 2.950,-

1.000,-

700,-

800,-

250,-

275,-

110,-

62,-

200,-

“

~

)'

150,-

€ 3.515,-

1.455,-

725,-

820,-

135,-

190,-

120,-

70,-

175,-

-1.075,-

1.075,-

345,-

€ 3.400,-

1.340,-

750,-

850,-

250,-

275,-

125,-

70-

140,-

400,-

Totaal lasten

Jaar-saldo

€ 6.748,-

640,-

€ 6.512,-

460,-

€ 7.550,-

-170,-

€ 7.600,-

-300,-

Totaal € 7.388,- € 6.972,- € 7.380,- € 7.300,-

Kapitaal

Inventaris

UGBI-gouden klaverrekening

Postbank-girorekening

Kas

Depot TPG Post

Nog te ontvangen contributies

Vooruitbetaald/nog te ontvangen

€ 1,-

22.955,-

1.951,-

137,-

45,-

334,-

I,-

€ 1.-

15.572,-

959,-

172,-

45,-

210,-

501,-

Totaal vorderingen & kas a) € 25.424,- € 17.460,-

Algemeen Fonds

Voorziening

Vooruitontvangen contributies

Vooruitontvangen/nog te betalen

€ 5.500,-

582,-

1.425,-

11.542,-

€ 4.600,-

728,-

529,-

5.398,-

Totaal verplichtingen b) € 19.049,- € 11.255,-

Kapitaal ultimojaar *a-b) € 6.375,- € 6.835,- € 6.205,- € 5.905,-


